新潟トラベル 未成年の方の参加同意書

保護者同意書

令和   年   月   日

株式会社新潟トラベル

  パラディツアー御中

年     月    日出発

コース名

  『                                   』に

（代表者氏名）

（参加者氏名）

が参加することに保護者として同意します。

  住所

  電話

  保護者氏名                           ㊞

  参加者との続柄

新潟トラベル 担当：

この度は下記コースへのお申し込みをいただき、誠にありがとうございます。

この度のご参加者は未成年者のみでいらっしゃいますので、ご参加にあたり

ご親権者様よりご同意を頂き、ご参加(旅行契約締結)の旨、下記ご記入頂きます

ようお願い申し上げます。